

Obiect Extinderea iluminarii stradale
com.V.Trestieni r-l Nisporeni(sat.Isaicani)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m			8 619,215 3 761,743
	1	Muncitor	h-om	65,2400	57,66	3 761,743
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	25,00	243,998
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	189,00	4 613,474
2	Pretul	Conductor SIP 2x25mm2	m			10,580 0,000
	22-00	Conductor SIP 2x25mm2	m	1,0000	10,58	10,580
3	Pretul	Cleme de ancora PA-100	buc			39,670 0,000
	22-01	Clema de ancora PA-100	m	1,0000	39,67	39,670
4	Pretul	Banda pentru montare	m			7,700 0,000
	22-02	Banda pentru montare	m	1,0000	7,70	7,700
5	Pretul	Clama pentru banda	buc			3,300 0,000
	22-03	Clama pentru banda	m	1,0000	3,30	3,300
6	Pretul	Coliere 2.5x250	buc			0,300 0,000
	22-04	Coliere 2.5x250	m	1,0000	0,30	0,300
7	Pretul	Cleme de ramificatie 16-95	buc			24,250 0,000
	22-05	Cleme de ramificatie 16-95	m	1,0000	24,25	24,250
8	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente de tip LED 50W	buc			995,241 132,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,041
	503-9042L50	Corpuri de iluminat cu lampi luminescenteTip LED 50W	buc	1,0000	712,00	712,000
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	189,00	151,200
9	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente de tip LED 30W	buc			995,241 132,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,041
	503-9042L30	Corpuri de iluminat cu lampi luminescenteTip LED 30W	buc	1,0000	712,00	712,000
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	189,00	151,200
		2. Lucrari de electromontaj				
10	08-02-376-17	Noduri sectorului tip a liniei electrice aeriene la pozarea CIA-4 cu utilizarea conductorului fara element portant: innadirea firelor CIA	buc			341,118 132,618
	1	Muncitor	h-om	2,3000	57,66	132,618
	110-0336	Curea de cablu "CSB"	buc	4,0000	0,15	0,600
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	1,1000	189,00	207,900
11	08-02-376-18	Noduri sectorului tip a liniei electrice aeriene la pozarea CIA-4 cu utilizarea conductorului fara element portant: indoirea CIA pe stilp intermediar	buc			176,716 65,156

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,156
	110-1045	Cirlig cu bulon "HEL-5552"	buc	1,0000	9,50	9,500
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,5400	189,00	102,060
12	08-02-376-22	Noduri sectorului tip a liniei electrice aeriene la pozarea CIA-4 cu utilizarea conductorului fara element portant: indoirea CIA pe stilp de colt	buc			239,516 93,986
	1	Muncitor	h-om	1,6300	57,66	93,986
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,7700	189,00	145,530
13	08-02-376-29	Noduri sectorului tip a liniei electrice aeriene la pozarea CIA cu utilizarea conductorilor de nul portanti neizolati: conectarea corpului de iluminat	buc			277,996 92,256
	1	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,256
	516-1001	Banda din otel inoxidabil "J1207"	m	2,0000	21,05	42,100
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	0,7600	189,00	143,640
14	08-02-376-32	Noduri sectorului tip a liniei electrice aeriene la pozarea CIA cu utilizarea conductorilor de nul portanti neizolati: instalarea legarii la pamint mobile pe stilpul de capat	buc			384,276 149,916
	1	Muncitor	h-om	2,6000	57,66	149,916
	31001	Autoascensor hidraulic, inaltimea de ridicare 12m	h-ut	1,2400	189,00	234,360
15	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m			18,504 8,072
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	57,66	8,072
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0400	7,80	8,112
	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,26	0,520
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,800
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			156,481 89,950
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,950
	25-45	Automat 25A	buc	1,0000	65,00	65,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	19,00	0,931
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,600
17	RpEJ01C	Confectionarea si montarea consolelor metalice pentru sustinerea de confectii metalice diverse (dispozitivele de sustinere etc.)	kg			33,354 17,298
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	57,66	17,298
	2710603434771	Otel lat 30 x 4 mm	kg	0,3200	12,50	4,400
	2710703500166	Otel cornier 30x30x4 mm	kg	0,7200	12,50	9,900
	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	0,0300	32,00	1,056
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0200	35,00	0,700
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			77,363 63,426
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	57,66	63,426
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	32,00	3,327
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	27,00	2,970
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	42,00	7,140
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,50	0,500
19	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			37,229 35,749
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	57,66	35,749
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	9,80	0,980
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	2,50	0,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.